
Comune di Sant’Andrea Frius
-Provincia di Cagliari –

SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA

Via Fermi n.6 – C.A.P. 09040 tel. 070 9803191 fax. 070 9803537 e-mail ediliziapubblica@comune.santandreafrius.ca.it
PEC: ufficiotecnico@pec.comune.santandreafrius.ca.it

AVVISO DI ESITO DI GARA D’APPALTO

Oggetto: Affidamento dei lavori di risanamento degli elementi strutturali e non strutturali e manutenzio-
ne straordinaria della palestra della scuola secondaria di 1° grado.

CUP N. B91I18000150004
CIG N. 7737819A3B

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Sant’Andrea Frius – Via Fermi n.6 – 09040 Sant’Andrea Frius – tel. 070

9803191, fax 070 9803537, e-mail ediliziapubblica@comune.santandreafrius.ca.it.

2. PROCEDURA DI GARA: art. 36, comma 2, lett. c), del D. Lgs. n. 50/2016, con il criterio del minor
prezzo, inferiore al prezzo posto a base di gara, determinato mediante ribasso percentuale ai sensi del-
l'art.95, comma 4 lett.a), del medesimo Decreto;

3. LUOGO, DESCRIZIONE, IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI, ONERI PER LA SICUREZZA E
MODALITA’ DI PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI:
3.1. luogo di esecuzione: Comune di Sant’Andrea Frius – Via Garibaldi, 36;
3.2. descrizione: Riqualificazione della palestra e dei locali annessi;
3.3. appalto con corrispettivo a misura;
3.4. L’importo complessivo dell’appalto ammonta ad € 155.695,78 + € 13.570,11 per oneri della sicu-

rezza;
3.5. Prestazioni richieste: Sola esecuzione dei lavori;

4. TERMINI GARA D’APPALTO:
4.1. Termine previsto di presentazione delle offerte: 09.01.2019
4.2. Apertura della procedura di apertura dei plichi informatici, in seduta pubblica, il giorno 10.01.2019 presso i

locali del Comune di Sant'Andrea Frius;

5. OPERATORI ECONOMICI:

5.1. INVITATI:

CORIMP SRL di Marano di Napoli
COTOLO SRL di Messina
DIEMMEA SERVICE SRL di Marsala
DITTA INDIVIDUALE MORROCU ANTONIO di Esporlatu
G.E.V. NEW EVOLUTION SRL di Martinaro Lombardo
GEOMETRA SERRA STEFANO di Villanovaforru
IGNAZIO MEDDA SRL di Capoterra
IMPRESA DERUDA LEONARDO GIUSEPPE di Sassari
IMPRESA EDILE DEMELAS LUIGI DI MARCO, ROBERTO E LORENZO DEMELAS SNC di
Samugheo
IMPRESA NOTARO LORETO di Vallelunga
Ing. Antonello Cabitza di Cagliari
MA.GI.IMPIANTI SOC. COOP di Carbonia
MORITTU LIBERATO & FIGLI SNC di Silanus
NOVATECH S.R.L.S. di Afragola
PIP PLANETTA S.R.L. di Sassari
PUTZU APPALTI COSTRUZIONI SRL di Pattada
Società Edile Ulassai di Ulassai
TECNICA COSTRUZIONI S.R.L di Lanusei
TECNOAPPALTI S.R.L. di Perugia
Tecnoimpianti S.r.l. di Sassari



Comune di Sant’Andrea Frius

5.1.1. PARTECIPANTI:

N. Impresa Indirizzo CAP Località
1 CORIMP Srl Via Isonzo, 2 80016 MARANO DI NAPOLI
2 IGNAZIO MEDDA SRL Vico Bologna, 9/A 09012 CAPOTERRA

5.1.2. AMMESSI:

N. Impresa Indirizzo CAP Località
1 CORIMP Srl Via Isonzo, 2 80016 MARANO DI NAPOLI
2 IGNAZIO MEDDA SRL Vico Bologna, 9/A 09012 CAPOTERRA

5.1.3. ESCLUSI:

Nessuno.

6. OFFERTE:

IMPORTO ONERI
N. IMPRESE

OFFERTA
% Manodopera Sicurezza

1 CORIMP Srl 25,712 57.500,00 1.350,00

2 IGNAZIO MEDDA SRL 23,702 50.000,00 2.500,00

7. SOGLIA DI ANOMALIA:

Non si è proceduto alla determinazione della soglia di anomalia;

8. GRADUATORIA DI GARA:

CORIMP Srl 25,712 Aggiudicataria
IGNAZIO MEDDA SRL 23,702 2°

9. IMPORTO DI OFFERTA:

9.1. € 115.663,28 oltre € 13.570,11 per oneri afferenti alla sicurezza ed IVA di legge;

10. AGGIUDICAZIONE:

10.1. Con determinazione del Responsabile del Servizio Edilizia Pubblica n.012 in data 26.02.2019 è stata disposta
l'aggiudicazione efficace in favore dell'impresa CORIMP Srl di Marano di Napoli.

Il Presidente del Seggio di Gara

per. ind. Carlo CONGIU

- firmato digitalmente -


		2019-03-05T11:48:00+0000
	CONGIU CARLO




